HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE: 

ORDENANZA 

Artículo-11:-Reconócese de legítimo abono y autorizase el pago de la suma de $ 
123,06.-(PESOS CIENTO VEINTITRES CON SEIS CENTAVOS) , a favor del 
agente GUSTAVO CARLOS QUINDIMIL, Legajo n° 1418618 conforme se 

9 
	detalla, en concepto de: 

- 1.1.1.1.11 

"Cobradores domiciliarios" 

$ 107,52 
-1.1.1.3.5.2. 	"Bonif. por Antigüedad" 

$ 15,54 

Ie ruma reconocida se practicarán las retenciones que se indican a continuación, que